2024 年 6 月吉日

お客様各位
有限会社望月馬事公苑

代表取締役社長 清水 亀雄

料金改定のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、昨今の原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、それらに起因する飼料などの

調達コストの上昇が続いております。

このような状況下、弊社といたしましては、牧草地の管理および牧草の収穫等あらゆる

コストダウンに取り組んでおりますが、企業努力のみでは馬匹の健康維持管理が困難な

状況となって参りました。

 つきましては、誠に不本意ではございますが、2024 年 7 月 1 日（月）より、

下記の通り、各種料金を改定させていただきたく存じます。

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

【改定後の各種料金】

＜騎乗料＞

会員様         1 鞍 45 分 5,000 円＋（消費税 10%）

ビジター様     1 鞍 45 分 12,000 円＋（消費税 10%）

1 鞍 20 分 6,000 円＋（消費税 10%）

1 鞍 30 分 9,000 円＋（消費税 10%）

＜指導料＞

自馬会員様    1 鞍 45 分 2,000 円＋（消費税 10%）

引き馬乗馬        大人       1 回 1,000 円

小人（中学生以下）1 回 500 円

【改定料金の適用開始】2024 年 7 月 1 日（月）より
以 上